ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 05 de Fevereiro de 2021.

PORTARIA N° DV 00006/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00006/2021, que
objetiva: Contratação de serviços especializados para elaboração de projetos,
técnico e orçamentário para execução de serviços de 22.000 (vinte e dois
mil metros quadrados) de pavimentação em paralelepipedos no município de São
José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- AD PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA-ME.

28.932.921/0001-01

Valor: R$ 25.080,00

Publique-se e cumpra-se

CAMPOS

efeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:01. Validação: 022F.9551.FDEC.727A.4CD6.5036.F2A6.15E3.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 15639/21. Data: 10/03/2021 17:27. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2